
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1702/

Código da publicação: 1702

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 09:42:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 359.648,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK-20MPa, FCK-25MPa, CONCRETO
EXTRUSADO FCK-15MPa E ALUGUÉIS DE CAMINHÕES BOMBA LANÇA E BOMBA ESTACIONÁRIA DE CONCRETO PARA
SUPRIR A DEMANDA DOS SERVIÇOS EXECUTADOS EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR .
Resumo:

Edital nº 90027/2025
Acessar Contratação
Última atualização 14/04/2025
Local: Bandeirantes/PR
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES
Unidade compradora: 987445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR
Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
Tipo: Edital
Modo de disputa: Aberto-Fechado
Registro de preço: Não
Data de divulgação no PNCP: 14/04/2025
Situação: Divulgada no PNCP
Data de início de recebimento de propostas: 14/04/2025 08:30 (horário de Brasília)
Data fim de recebimento de propostas: 15/05/2025 08:30 (horário de Brasília)
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000063/2025
Fonte: Compras.gov.br
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para aquisição de concreto usinado fck-20mpa, fck-25mpa, concreto extrusado fck-15mpa
e aluguéis de caminhões bomba lança e bomba estacionária de concreto para suprir a demanda dos serviços executados
em diversos locais do município de bandeirantes-pr.
Informação complementar:Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=98744505900272025
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA - R$ 359.648,40

 

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1702/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-aquisicao-de-concreto-usinado-fck-20mpa-fck-25mpa-concreto-extrusado-fck-15mpa-e-alugueis-de-caminhoes-bomba-lanca-e-bomba-estacionaria-de-concreto-para-suprir-a-demanda-dos-servicos-executados-em-diversos-locais-do-muni/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 EDITAL E DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c8fea2ea11eef5475f05c9575c9f714.zip

